
 

 

OZNÁMENÍ 

Dovolujeme si Vám oznámit, že OD 16.8. DO 24.10.2021 BUDOU 

PROVÁDĚNY STAVEBNÍ PRÁCE NA REKONSTRUKCI komunikace průtahu 

obcí Morašice (viz. situace na druhé straně). 

 

Z tohoto důvodu bude nutno provést dopravní omezení a opatření 
následujícím způsobem: 

- 16.8. – 8.10.2021 – práce budou prováděny práce za úplné uzavírky průjezdu 
obcí, ale pro občany obce bude vjezd umožněn v režimu průjezdu stavbou, kdy 
prosíme o ohleduplnost na pracovníky provádějící stavební práce. Příjezd 
k nemovitostem bude při provádění prací na výstavbě obrub a zemních pracích na 
konstrukcích komunikace u těchto nemovitostí omezen na dobu nezbytně nutnou a 
umožněn pouze pěší přístup. 
Obslužnost autobusy bude zachována, kdy bude zřízena provizorní zastávka na 
křižovatce u příjezdu do obce od Zdechovic, kde se budou autobusy i otáčet. 
 
- 8.10. – 24.10.2021 – OBEC NEBUDE OBSLUHOVÁNA AUTOBUSY, které budou 
zajíždět pouze do Zdechovic. Budou probíhat zemní práce na vjezdu do obce a 
následně pokládka asfaltových vrstev. 
Pří pokládce asfaltových vrstev nebude možný průjezd komunikací obcí. 
 
 
Prosíme Vás proto, o dodržování provedených opatření pro zdárné dokončení 

akce - neodstavujte vozidla přímo na komunikaci, kolem prostoru obecního úřadu a 

v oblasti autobusové zastávky – tak jak je označeno na mapce..  

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při pohybu na staveništi. 

V případě dotazů k dopravním opatřením nebo potřeby zásobování prosím 

kontaktujte hlavního stavbyvedoucího pana Sauera, tel.: 724 945 270. 

Omlouváme se za způsobená dočasná omezení. 

Děkujeme za pochopení. 

 
 
 
 
 

 

 



  


